
               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR       

DECRETO Nº 130 /2016 

DATA: 12 de Dezembro de 2016 
SUMULA: Autoriza baixa patrimonial de bens móveis e imóveis que menciona e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR, no uso de suas atribuições legais. 

                                             DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizado a baixa patrimonial dos seguintes veículos, máquinas, equipamentos e imóveis, vendidos em Leilão: 

Leilão Veículo Placa Renavan Patrimônio 

001/2009 GM/Monza Classic SE LYZ-9965 55.317301-4  1000 

001/2009 VW Fusca ADV-2487 51.034021-0  1001 

001/2009 GM/Marajó AFY-8985 51.339698-5  1002 

001/2009 GM/Monza SL/E 2.0 BQP-0977 39.322214-4  1003 

001/2009 GM/Kadett SL EFI ACP-9076 601436016  1004 

001/2009 Caminhão Fiat/FNM 180 AFL-6282 51.094317-9  1005 

001/2009 Ensiladeira Jumil      1006 

001/2009 Arrastão 14 discos      1007 

001/2009 Caçamba 6 m cúbicos      1008 

001/2010 Fiat/Palio Weekend Sport ATI-1017 72.481.602-0  3126 

001/2010 GM/Vectra Milenium HPI-5192 75.263561-1  3127 

001/2010 Distribuidor de Calcário Marca Tatu DCA-5500      C/1936 

001/2010 Fiat/Uno Mille Fire Flex APP-6396 94.939493-9  C/ 2621 

001/2012 Lote urbano nº 08 quadra nº 04 com área 853,00 m² Jardim Tiradentes      76 

 
001/2012 Lote urbano nº 11 quadra nº 17 com área de 322,50 m² Alto Alegre      77 

001/2013 Vectra CD CVU-6556 70.148787-9  3167 

001/2013 Pólo 1.6 AMP-2896 85.073999-3  C/2435 

001/2013 Sucata de Veículo Vectra GLS CIY-9210    3404 

001/2013 Sucata de Veículo Fiat Tipo 1.6 IE IDJ-5977    3407 

001/2014 Fiat Palio AHN-6371 69.011901-1  3162 

001/2014 Vectra GLS CEZ-0388 647987503  3798 

001/2014 Fiat Tempra 16v LCO-2368 00711758069  3799 

001/2014 Fiat Palio Fire ANQ-7921 00881211842  3406 

001/2014 Chevrolet 13000 AIB-2992 52023948-2  C/1628 

001/2014 Astra CD 2.0 Sedan JGI-8054 00824472977  3403 

001/2014 Kadett GL 2.0 AHI-0875 683569260  3794 

001/2015 VW/Gol 1.0 AOZ-6662 0092.840976-7  C/2592 

001/2015 Fiat Palio Fire AQJ-4276 97.689088-7  C/2118 

001/2015 GM Astra Sedan CWP-0989 00810933799  3796 

001/2016 Renault/Sandeiro EXP 16 HHY-0144 00969327048  3795 

001/2016 VW/Voyage  ARP-8183 00158181514  3793 

001/2016 Kia Besta GS Grand2 AMV-6075 85.751794-5  C/2455 

001/2016 Microonib. M.Benz/608 ADQ-1863 51.172795-0  C/1973 

002/2016 M. Benz/Of 1113 (Sucata) AIB-5390 51.899041-9  C/223 

002/2016 VW/Gol ANI-5836 00872575535  3737 

002/2016 Imp/Gmc 15.1190 (Caminhão) MAM-2057 00705901343  3800 

003/2016 Renault/Sandeiro Pri 16 ATE-4326 00255270356  3797 

003/2016 Ford/F1000 AIX-0962 53.034409-2  C/1873 

003/2016 Patrola Motoniveladora caterpillar modelo 120      C/1633 

003/2016 Trator Agrícola New Holland 7630      2757 

003/2016 Retroescavadeira massey ferguson mf 86 hs ra      C/2008 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.  
Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 12 de Dezembro de 2016. 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 
 


